CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 68/2021

SOLICITAÇÃO FINAL DE LISTA DE CLASSIFICADOS

Dispõe sobre candidatos que que solicitaram final de
lista de classificados referente ao Edital n.º 63/2021
do Concurso Público nº 01/2021.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital
apresenta a relação dos candidatos que solicitaram final de lista de classificados,
conforme Edital n.º 63/2021 - Concurso Público nº 001/2021, e de acordo com o item
16.7 do Edital nº 01/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos que solicitaram final de lista de classificados
conforme item 16.7 do Edital de abertura do Concurso Público nº 001/2021:

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTE/INDIO

157235 LUCAS MATEUS ALVES MARTINS 10º

Paranaguá, 15 de junho de 2022.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER
DIRETORA GERAL